
UCHWAŁA NR VIII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm2)) art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 179 778 879,45 zł na kwotę 
180 164 101,46 zł.   
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 146 116 414,42 zł na kwotę 
146 453 272,32 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 33 662 465,03 zł na kwotę 
33 710 829,14 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z kwoty 12 761 904,00 zł na kwotę 
12 752 976,00 zł.  
W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
2 060 860,00 zł na kwotę 2 050 345,00 zł.  
W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 1 ust. 2 pkt 4 zmienia się wysokość dotacji celowych  na realizację zadań wykonywanych w drodze 
umów lub porozumień z innymi JST z kwoty 257 579,00 zł na kwotę 382 579,00 zł.  
W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 198 586 630,39 zł na kwotę 
198 971 852,40 zł.   
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 148 248 326,75 zł na kwotę 
148 555 860,04 zł. 

9) W § 2 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych  z kwoty 50 338 303,64 zł  na 
kwotę 50 415 992,36 zł.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

834, 854,  858, 1089, 1222 i 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 18 807 750,94 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 16 500 166,00 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 997 508,85 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 310 076,09 zł. 

11) W § 5 ust. 1 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
5 853 244,00 zł na kwotę 5 978 244,00 zł.  
W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.  

12) W § 5 ust. 2 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
18 526 171,55 zł na kwotę 18 526 873,07 zł.  
W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.   

13) W § 6 wskazany załącznik nr 12 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14) W § 7 zmienia się wysokość dochodów na rzecz budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej z kwoty 363 838,00 zł na kwotę 363 858,00 zł.  
W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

15) W §11 wskazany załącznik nr 18 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

16) W § 13 wskazany załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

17) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na 2025 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (w zł) 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 225 000,00 0,00 205 214,90 2 430 214,90 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 424 000,00 0,00 205 214,90 1 629 214,90 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 300 000,00 0,00 205 214,90 1 505 214,90 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 7 380,00 12 380,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 

750   Administracja publiczna 844 829,00 -10 151,00 0,00 834 678,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 -10 151,00 0,00 409 678,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

419 829,00 -10 151,00 0,00 409 678,00 

758   Różne rozliczenia 15 703 977,39 -13 703 977,39 13 722 683,39 15 722 683,39 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 703 977,39 -13 703 977,39 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 383 508,84 -383 508,84 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 320 468,55 -13 320 468,55 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 0,00 18 706,00 2 018 706,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 18 706,00 18 706,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 320 468,55 13 320 468,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 13 320 468,55 13 320 468,55 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 383 508,84 383 508,84 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 383 508,84 383 508,84 

852   Pomoc społeczna 2 645 656,00 -10 515,00 1 223,00 2 636 364,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 721,00 -10 515,00 0,00 483 206,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 459 465,00 -10 515,00 0,00 448 950,00 

 85295  Pozostała działalność 81 112,00 0,00 1 223,00 82 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 0,00 1 223,00 7 335,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 579,00 0,00 125 000,00 258 579,00 
 92118  Muzea 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

bieżące razem: 146 116 414,42 -13 724 643,39 14 061 501,29 146 453 272,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 857 555,56 0,00 0,00 857 555,56 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 679 070,79 0,00 17 000,00 3 696 070,79 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 245,00 0,00 17 000,00 992 245,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 955 245,00 0,00 17 000,00 972 245,00 
801   Oświata i wychowanie 2 009 764,17 0,00 31 364,11 2 041 128,28 

 80104  Przedszkola 0,00 0,00 31 364,11 31 364,11 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 31 364,11 31 364,11 

majątkowe razem: 33 662 465,03 0,00 48 364,11 33 710 829,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 279 785,04 0,00 0,00 11 279 785,04 

Ogółem: 179 778 879,45 -13 724 643,39 14 109 865,40 180 164 101,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

12 137 340,60 0,00 0,00 12 137 340,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
600   Transport i łączność 27 778 575,41 -50 533,81 27 728 041,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 324 000,00 52 698,91 3 376 698,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200 000,00 52 698,91 3 252 698,91 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 618 368,00 -173 232,72 445 135,28 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

512 025,00 -173 232,72 338 792,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 301 905,41 30 000,00 22 331 905,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 777 957,00 30 000,00 4 807 957,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 050 000,00 40 000,00 1 090 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 348 773,43 25 000,00 9 373 773,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 600,00 25 000,00 527 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 686 173,43 0,00 8 686 173,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 -153 600,00 946 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 153 600,00 153 600,00 
710   Działalność usługowa 282 200,00 12 380,00 294 580,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 259 700,00 7 380,00 267 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 7 380,00 249 380,00 
 71035  Cmentarze 22 500,00 5 000,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

750   Administracja publiczna 15 898 260,24 37 040,38 15 935 300,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 -10 151,00 409 678,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 685,00 -10 151,00 305 534,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 331 357,00 47 191,38 11 378 548,38 
  4260 Zakup energii 120 000,00 47 191,38 167 191,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 66 381 285,23 188 706,00 66 569 991,23 
 80101  Szkoły podstawowe 33 429 986,17 42 198,41 33 472 184,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 667,00 2 667,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 715 509,00 27 000,00 15 742 509,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 523,53 523,53 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 12 007,88 12 007,88 

 80104  Przedszkola 15 286 615,00 122 057,59 15 408 672,59 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 701,52 701,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 875,00 -2 200,00 13 675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 366,00 -8 000,00 52 366,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -2 300,00 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -4 000,00 59 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 600,00 -1 750,00 3 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 -2 200,00 7 300,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 806,07 2 806,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 143 000,00 163 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 187 736,00 0,00 187 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 736,00 -18 636,00 19 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 37 270,00 117 270,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -4 750,00 5 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 60 000,00 -13 884,00 46 116,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 625 894,00 24 450,00 3 650 344,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 635,00 8 000,00 26 635,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 2 300,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 4 000,00 6 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 200,00 4 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 13 235 299,00 9 708,00 13 245 007,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 703 547,00 19 000,00 722 547,00 

  3110 Świadczenia społeczne 703 547,00 19 000,00 722 547,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 357 469,00 -10 515,00 4 346 954,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897 487,00 -10 515,00 2 886 972,00 
 85295  Pozostała działalność 847 111,00 1 223,00 848 334,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 253,00 1 223,00 49 476,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 309 766,30 29 921,44 20 339 687,74 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 0,00 8 517 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -200,00 29 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 995 194,00 -360,00 7 994 834,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 360,00 360,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 200,00 5 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 295 812,37 0,00 2 295 812,37 
  4260 Zakup energii 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 123 900,00 -1 000,00 1 122 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 478 678,93 4 921,44 5 483 600,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 978,93 4 921,44 852 900,37 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 620 000,00 25 000,00 645 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

 90095  Pozostała działalność 310 800,00 0,00 310 800,00 
  4260 Zakup energii 16 800,00 -2 400,00 14 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221 600,00 1 700,00 223 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 003 456,45 125 000,00 7 128 456,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 206 366,90 0,00 1 206 366,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 944,00 -12 011,00 22 933,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 011,00 12 011,00 

 92118  Muzea 3 000 000,00 125 000,00 3 125 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 125 000,00 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 568 831,23 8 000,00 10 576 831,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 3



 92601  Obiekty sportowe 5 702 245,27 0,00 5 702 245,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 740,66 -564,00 2 176,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 831,50 -1 659,00 5 172,50 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 223,00 1 223,00 

 92695  Pozostała działalność 2 179 233,96 8 000,00 2 187 233,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 950,00 -636,00 42 314,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 636,00 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 967,65 8 000,00 215 967,65 
Razem: 198 586 630,39 385 222,01 198 971 852,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
600   Transport i łączność 21 750 425,15 - 103 232,72 21 647 192,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 512 025,00 - 173 232,72 338 792,28 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

512 025,00 - 173 232,72 338 792,28 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1939C Miastowice- 
Podobowice w miejscowości Gorzyce 223 880,00 - 74 306,13 149 573,87 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-
Ryszewo w miejscowości Wenecja 137 072,50 - 47 765,24 89 307,26 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2342C Wenecja-
Dąbrowa w miejscowości Wenecja 151 072,50 - 51 161,35 99 911,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 192 400,15 30 000,00 21 222 400,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 777 957,00 30 000,00 4 807 957,00 

   Budowa zatoki postojowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Żninie 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. Browarowej w Żninie 0,00 40 000,00 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 044 173,43 25 000,00 4 069 173,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Nabycie w drodze zamiany nieruchomości położonej w Podobowicach 0,00 25 000,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 152 264,17 143 000,00 3 295 264,17 

 80104  Przedszkola  20 000,00 143 000,00 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 143 000,00 163 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



   Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 2 im. Jana Brzechwy w 
Żninie przy ul. Jasnej 5 0,00 143 000,00 143 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 959 378,93 4 921,44 4 964 300,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 507 978,93 4 921,44 3 512 900,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 978,93 4 921,44 852 900,37 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Sobiejuchy- Obrona Leśna 50 000,00 - 808,56 49 191,44 

   Budowa oświetlenia na przejściu dla pieszych na drodze powiatowej w 
Cerekwicy koło Dino dz.nr 101/1 20 000,00 - 200,00 19 800,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Derecha w Żninie 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych na ul. Aliantów dz. nr 385/2 30 000,00 - 70,00 29 930,00 
926   Kultura fizyczna 7 440 647,65 8 000,00 7 448 647,65 

 92695  Pozostała działalność 1 707 967,65 8 000,00 1 715 967,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 967,65 8 000,00 215 967,65 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w 
Brzyskorzystwi - etap II 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

Razem 50 338 303,64 77 688,72 50 415 992,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
750   Administracja publiczna 419 829,00 -10 151,00 409 678,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 -10 151,00 409 678,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

419 829,00 -10 151,00 409 678,00 

852   Pomoc społeczna 74 152,00 1 223,00 75 375,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 1 223,00 7 335,00 

Razem: 12 761 904,00 -8 928,00 12 752 976,00 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
750   Administracja publiczna 419 829,00 -10 151,00 409 678,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 -10 151,00 409 678,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 685,00 -10 151,00 305 534,00 

852   Pomoc społeczna 74 152,00 1 223,00 75 375,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

Razem: 12 761 904,00 -8 928,00 12 752 976,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 060 860,00 -10 515,00 2 050 345,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 465,00 -10 515,00 448 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

459 465,00 -10 515,00 448 950,00 

Razem: 2 060 860,00 -10 515,00 2 050 345,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 060 860,00 -10 515,00 2 050 345,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 465,00 -10 515,00 448 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 465,00 -10 515,00 448 950,00 

Razem: 2 060 860,00 -10 515,00 2 050 345,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań realizowanych na podstawie porozumień  z jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdzia
ł 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
DOCHODY   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 133 579,00 125 000,00 258 579,00 

 92118  Muzea 0,00 125 000,00 125 000,00 

  2710 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 125 000,00  125 000,00 

    Razem  plan dochodów 257 579,00 125 000,00 382 579,00 
WYDATKI   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 133 579,00 125 000,00 258 579,00 

 92118  Muzea 0,00 125 000,00 125 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 125 000,00  125 000,00 

   Razem plan wydatków 257 579,00 125 000,00 382 579,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie (w zł) 

801   Oświata i wychowanie 14 865 350,00  701,52  14 866 051,52  

 80104  Przedszkola 8 009 802,00  701,52  8 010 503,52  

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  701,52  701,52  

   Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Żninie 0,00  701,52 701,52  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 835 756,00  701,52  15 836 457,52  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 690 415,55  0,00  2 690 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 526 171,55  701,52  18 526 873,07  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie (w zł) 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 302 174,00  125 000,00  5 427 174,00  

 92118  Muzea 3 000 000,00  125 000,00  3 125 000,00  

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00  125 000,00  125 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu Gminy Gąsawa przeznaczona na pokrycie części kosztów 
działalności bieżącej Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie w 2025 r. w zakresie 
dotyczącym funkcjonowania Żnińskiej Kolei Wąskotorowej zgodnie z  0,00  25 000,00  25 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu Powiatu Żnińskiego przeznaczona na remont lokomotywy 
spalinowej wąskotorowej będącej częścią składu Żnińskiej Kolei Wąskotorowej. 0,00  100 000,00  100 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 201 219,00  125 000,00  5 326 219,00  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 652 025,00  0,00  652 025,00  

Ogółem dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 853 244,00  125 000,00  5 978 244,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 
2025 rok 

Dział Rozdział  
§ 

 
Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą (w zł) Zmiana (w zł) Plan po zmianie 

(w zł) 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 275,00 20,00 295,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275,00 20,00 295,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 275,00 20,00 295,00 

    Razem plan dochodów 363 838,00 20,00 363 858,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2025 r. 

I Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (w zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 620 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00 
Razem: 620 000,00 

II Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie (w zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 645 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 645 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 85 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 

Razem: 645 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R. 

Dział / Rozdział / Paragraf Nazwy klasyfikacji wg daty bieżącej. Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie (w zł) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 162.42 0 170 162.42 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 360.00 0 360.00 

4300 WŁ Zakup usług pozostałych 360.00 -360.00 0 

4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  +360.00 360.00 

90095 Pozostała działalność 83 600.00 0 83 600.00 

4300 WŁ Zakup usług pozostałych 11 600.00 -700.00 10 900.00 

4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  +700.00 700.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 620.90 0 216 620.90 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 620.90 0 216 620.90 

4300 WŁ Zakup usług pozostałych 27 594.00 -12 011.00 15 583.00 

4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  +12 011.00 12 011.00 

926 Kultura fizyczna 256 375.73 0 256 375.73 
92601 Obiekty sportowe 59 341.77 0 59 341.77 
4170 WŁ Wynagrodzenia bezosobowe  +1 000.00 1 000.00 

4270 WŁ Zakup usług remontowych 2 740.66 -564.00 2 176.66 

4300 WŁ Zakup usług pozostałych 6 359.00 -1 659.00 4 700.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  +1 223.00 1 223.00 
92695 Pozostała działalność 197 033.96 0 197 033.96 
4300 WŁ Zakup usług pozostałych 13 150.00 -636.00 12 514.00 

4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  +636.00 636.00 

SUMA OGÓŁEM 939 564.51 0 939 564.51 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROZBICIU NA SOŁECTWA 
PO ZMIANACH 

FS Białożewin - FS Gorzyce 

Dział Rozdz. § Treść FS Białożewin FS Bożejewice FS Bożejewiczki FS Brzyskorzystew FS Brzyskorzystewko FS Cerekwica FS Chomiąża 
Księża FS Dobrylewo FS Dochanowo FS Gorzyce 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 4 000,00 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00  
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

75095  Pozostała działalność 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
4190 Nagrody konkursowe 

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 1 200,00 200,00 400,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

600,00 2 900,00 9 400,00 300,00 0,00 700,00 950,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

2 000,00 4 000,00 1 298,17 500,00 3 500,00 2 800,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

2 000,00 6 500,00 1 200,00 2 000,00 2 500,00 3 100,00 3 300,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 536,63 3 500,00 0,00 24 744,54 2 000,00 1 500,00 2 074,39 10 000,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 0,00 536,63 3 000,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 2 074,39 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 286,63 1 400,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 1 174,39 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 3



 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa dwóch 
punktów świetlnych w ciągu 
drogi gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Wykonanie 
dokumentacji projektowej na 
rozbudowę oświetlenia 
ulicznego dz. Nr 126 w 
miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Żnin Wieś 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 0,00 17 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 
185/2 w Brzyskorzystewku - 
etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Wykonanie paleniska 
na terenie sołectwa 
Kaczkówko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa altany 
drewnianej do 35 m2 na 
terenie działki nr 89/1 w 
Nadborowie - etap 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Utwardzenie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
magazynu blaszanego na 
części działki nr 51 w 
Sulinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Poprawa 
funkcjonalności zadaszenia na 
placu zabaw w Wawrzynkach 
- etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 3 000,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 

5 689,68 0,00 0,00 0,00 2 764,00 4 000,00 0,00 0,00 600,00 3 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

1 390,00 0,00 200,00 0,00 600,00 700,00 0,00 0,00 1 426,00 800,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 5



4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

636,00 0,00 564,00 0,00 636,00 636,00 0,00 0,00 174,00 636,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna i sport 10 600,00 2 300,00 21 436,00 23 759,00 0,00 5 800,00 0,00 13 031,00 1 100,00 11 829,02 

92601  Obiekty sportowe 2 100,00 0,00 0,00 1 759,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 100,00 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 0,00 0,00 600,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 900,00 600,00 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 200,00 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92695  Pozostała działalność 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 2 000,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

FS-25 Doposażenie placu 
zabaw w Białożewinie 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Ogrodzenie placu 
zabaw w Białożewinie 

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 

0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap 
IV 

0,00 0,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej w Brzyskorzystwi 
- etap II 

0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 
9/77 w Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 031,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 629,02 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap 
II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 7



FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 
w Januszkowie - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w 
Jaroszewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
ogrodzenia części terenu 
działki nr 126 w 
Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 
gminnej nr 47 w Skarbienicach 
– etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie 
sołectwa Sulinowo 
Bekanówka 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce 
nr 51 w Sulinowie - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap 
IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 
w Ustaszewie - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 36 695,64 21 236,63 39 298,17 28 731,90 41 744,54 48 979,57 12 075,73 17 905,39 19 831,26 25 765,02 

FS Jadowniki Bielskie - FS Nadborowo 

Dział Rozdz. § Treść FS Jadowniki 
Bielskie FS Jadowniki 

Rycerskie FS Januszkowo FS Jaroszewo FS Kaczkowo FS Kaczkówko FS Kierzkowo FS Murczyn FS Murczynek FS Nadborowo 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 8



60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

 

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
200,00 0,00 0,00 6 564,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
1 200,00 0,00 1 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 1 120,20 1 500,00 0,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 
1 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 505,39 0,00 14 637,89 0,00 13 600,00 16 760,28 800,00 3 800,00 0,00 14 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 1 505,39 0,00 3 600,00 0,00 5 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
705,39 0,00 2 700,00 0,00 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

4260 Zakup energii 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi 
gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 

0,00 0,00 8 637,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 10



FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 
w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa Żnin 
Wieś 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 
w Brzyskorzystewku - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa altany drewnianej 
do 35 m2 na terenie działki nr 
89/1 w Nadborowie - etap 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

 

 

FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 11



FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 
51 w Sulinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 951,32 100,00 577,83 183,84 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 000,00 3 000,00 2 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 373,00 1 000,00 900,00 850,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 147,00 636,00 640,00 240,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w Redczycach 
- etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 12 900,00 28 876,66 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 2 700,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 676,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Doposażenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Ogrodzenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 13



FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 

0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 

0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie 
- etap V 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
ogrodzenia części terenu działki 
nr 126 w Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 
w Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 14



FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem : 17 905,39 29 512,66 22 537,89 29 564,71 16 552,08 16 760,28 15 771,32 33 156,20 17 332,83 18 373,84 

FS Paryż - FS Sobiejuchy 

Dział Rozdz. § Treść FS Paryż FS Podgórzyn FS Podobowice FS Redczyce FS Rydlewo FS Sarbinowo FS Sielec FS Skarbienice FS Słabomierz FS Słębowo FS Sobiejuchy 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 0,00 13 699,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 4 000,00 0,00 13 699,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

75095  Pozostała działalność 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 1 900,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
200,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 420,22 0,00 0,00 300,00 0,00 500,00 

 
 

4220 Zakup środków żywności 
1 000,00 2 000,00 1 500,00 600,00 900,00 1 200,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 15



4300 Zakup usług pozostałych 
4 000,00 5 100,00 2 500,00 1 200,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 3 900,00 4 200,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 3 400,00 0,00 0,00 9 041,04 11 221,17 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 16



FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi 
gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 
w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa Żnin 
Wieś 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 
w Brzyskorzystewku - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 17



FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa altany drewnianej 
do 35 m2 na terenie działki nr 
89/1 w Nadborowie - etap 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 
51 w Sulinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 254,92 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422,65 
4260 Zakup energii 

1 000,00 2 500,00 3 500,00 4 000,00 0,00 2 500,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 400,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

400,00 0,00 300,00 564,00 1 500,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

141,00 640,00 636,00 636,00 0,00 1 300,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 9 000,00 3 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 18



FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 3 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna i sport 1 400,00 21 567,02 3 795,90 1 200,00 0,00 1 000,00 2 500,00 12 075,73 3 300,00 0,00 7 584,00 

92601  Obiekty sportowe 1 400,00 21 567,02 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 2 500,00 0,00 3 300,00 0,00 7 584,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
400,00 17 267,02 2 000,00 0,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 6 220,00 

4260 Zakup energii 
0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 500,00 700,00 0,00 1 000,00 0,00 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 564,00 
92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

 

 

 FS-25 Doposażenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 19



FS-25 Ogrodzenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie 
- etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
ogrodzenia części terenu działki 
nr 126 w Podobowicach 

0,00 0,00 1 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 
w Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 20



FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 395,92 44 295,02 28 731,90 15 198,76 20 299,72 20 820,22 23 578,90 12 075,73 17 541,04 25 921,17 19 206,65 

FS Sulinowo - FS Żnin Wieś 

Dział Rozdz. § Treść FS Sulinowo FS Sulinowo 
Bekanówka FS Ustaszewo FS Uścikowo FS Wawrzynki FS Wenecja FS Wilczkowo FS Wójcin FS Żnin Wieś  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  FS-25 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Murczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 21



75095  Pozostała działalność 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 700,00 300,00 10 100,00 300,00 

4220 Zakup środków żywności 
1 700,00 2 000,00 700,00 1 500,00 427,16 1 800,00 1 000,00 892,78 1 400,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 
4 547,00 5 500,00 1 400,00 3 000,00 4 200,00 4 000,00 2 000,00 2 600,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 468,48 1 594,66 0,00 0,00 2 500,00 0,00 14 477,95 2 300,00 9 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 968,48 1 594,66 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117,95 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
968,48 294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617,95 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 22



4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 

 FS-25 Zakup traktora kosiarki 
sołectwo Wilczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

FS-25 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w ciągu drogi 
gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 
w miejscowości Murczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż ulicznej 
lampy solarnej w Słabomierzu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FS-25 Zakup i montaż lampy 
solarnej na terenie sołectwa Żnin 
Wieś 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 
90095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00  

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 23



4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 185/2 
w Brzyskorzystewku - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Wykonanie paleniska na 
terenie sołectwa Kaczkówko 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa altany drewnianej 
do 35 m2 na terenie działki nr 
89/1 w Nadborowie - etap 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Utwardzenie terenu pod 
namiotem na boisku w 
Sarbinowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż magazynu 
blaszanego na części działki nr 
51 w Sulinowie 

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

FS-25 Poprawa funkcjonalności 
zadaszenia na placu zabaw w 
Wawrzynkach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 11 100,00 0,00 180,00 0,00 

4260 Zakup energii 
900,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 4 888,00 0,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 24



4300 Zakup usług pozostałych 
600,00 0,00 550,00 0,00 560,00 1 500,00 0,00 220,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

53,00 0,00 636,00 0,00 640,00 400,00 0,00 212,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Kierzkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FS-25 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach - etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 500,00 6 000,00 12 471,44 14 975,11 1 400,00 7 883,65 0,00 0,00 9 891,20 

92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 2 271,44 1 500,00 0,00 1 883,65 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 2 071,44 1 300,00 0,00 183,65 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 3 500,00 6 000,00 10 200,00 13 475,11 1 400,00 6 000,00 0,00 0,00 9 891,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 25



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 8 525,11 800,00 6 000,00 0,00 0,00 2 591,20 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 500,00 6 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FS-25 Doposażenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Ogrodzenie placu zabaw 
w Białożewinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
sołectwie Bożejewiczki - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
w Brzyskorzystwi - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie - etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

FS-25 Budowa placu zabaw w 
Jadownikach Rycerskich - etap II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 26



FS-25 Budowa placu zabaw na 
części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie 
- etap V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Zakup i montaż 
ogrodzenia części terenu działki 
nr 126 w Podobowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw w 
Redczycach - etap IV 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki gminnej nr 47 
w Skarbienicach – etap VI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na działce nr 
51 w Sulinowie - etap IV 

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw na 
terenie części działki nr 103/5 w 
Ustaszewie - etap II 

0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 968,48 15 094,66 17 957,44 19 675,11 19 727,16 32 583,65 18 477,95 21 392,78 23 891,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r. 

I dochody budżetowe  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 517 113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 517 113,00 

Razem: 8 517 113,00 
      
II Wydatki budżetowe 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie (w zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 517 113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 994 834,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 

Razem: 8 517 113,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
758   Różne rozliczenia 0,00 18 706,00 18 706,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 706,00 18 706,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 18 706,00 18 706,00 

Razem: 2 737,00 18 706,00 21 443,00 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie (w zł) 
801   Oświata i wychowanie 0,00 18 706,00 18 706,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 15 198,41 15 198,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 667,00 2 667,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 523,53 523,53 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 12 007,88 12 007,88 

 80104  Przedszkola 0,00 3 507,59 3 507,59 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 701,52 701,52 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 806,07 2 806,07 

Razem: 2 737,00 18 706,00 21 443,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 385 222,01 zł 
i dotyczą:  
 

DOCHODY 

1. Dział 600 – do planu dochodów bieżących wprowadzono dopłatę ze środków Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej z przeznaczeniem na funkcjonowanie 

publicznego transportu zbiorowego, zgodnie z umową zawartą z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim Nr 

1/2025/FRPA/G-10/2025 z dnia 07.01.2025 r. 

2. Dział 700 – zwiększono plan dochodów majątkowych z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

3. Dział 710 – do planu dochodów bieżących wprowadzono środki z tytułu darowizny pieniężnej 

przekazanej na rzecz Gminy Żnin. 

4. Dział 750 – zmniejszono plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

zadań z zakresu spraw obywatelskich, zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.1.34.2025 z dnia 06.02.2025 r. 

5. Dział 758 – W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochody z tytułu subwencji ogólnej na 2025 

r. oraz środki przekazane z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 

ujęto w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: dział 758, rozdział 75834, paragraf  292 

oraz dział 758, rozdział 75835, paragraf  275. 

Do planu dochodów wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, tj. na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 1 do 31 grudnia 2024 r., 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 28.01.2025 r. 

6. Dział 801 – do planu dochodów majątkowych wprowadzono środki z tytułu dofinansowania w ramach 

Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „ 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 2 im. Jana Brzechwy przy ul. Jasnej 5”.  

7. Dział 852 – zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.34.2025 z dnia 

06.02.2025 r. 

- zmniejszono plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w rozdziale 85219, 

- zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w rozdziale 85295. 

Dział 921 – do planu dochodów bieżących wprowadzono dotację: 

- z przeznaczeniem na remont lokomotywy spalinowej wąskotorowej typu Lyd-2 

wyprodukowanej w 1977 r., zgodnie z umową zawartą z Powiatem Żnińskim Nr 

TPR.25.2025.KS-O z dnia 30.01.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 1



- z przeznaczeniem na partycypowanie w kosztach działalności bieżącej Żnińskiej Kolei 

Powiatowej, zgodnie z uchwałą Nr IX/56/2024 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 16.12.2024 

r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Żnin. 

 

WYDATKI                                                                                                                                                                                      

1. Dział 600 - do planu wydatków bieżących wprowadzono środki z Fundusz rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na zadanie opisane w części DOCHODY. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych wprowadzono następujące zadania 

inwestycyjne: 

- Budowa zatoki postojowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Żninie, 

- Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. Browarowej w Żninie. 

2. Dział 700 – na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości wprowadzono zadanie 

inwestycyjne pn. „Nabycie w drodze zamiany nieruchomości położonej w Podobowicach”. 

3. Dział 710 – zwiększono plan wydatków bieżących o środki opisane w części DOCHODY. 

4. Dział 750 – zmniejszono plan wydatków bieżących o środki opisane w części DOCHODY. 

5. Dział 801  

- do planu wydatków bieżących wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, 

 na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Żninie dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie zwiększono plan wydatków 

bieżących z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

 na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie dokonano 

przesunięcia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

 na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych wprowadzono zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 2 im. Jana Brzechwy 

przy ul. Jasnej 5”.  

6. Dział 852 - w planie wydatków bieżących dokonano zmian o środki opisane w części DOCHODY. 

7. Dział 900 - na wniosek Wydziału Administracyjnego i Spraw Obywatelskich i Wydziału Środowiska i 

Obszarów Wiejskich dokonano przesunięcia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Na 

wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa oświetlenia na ul. Derecha w Żninie”. 

8. Dział 921 – w planie wydatków bieżących dokonano zmian o środki opisane w części DOCHODY. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 2



Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2025 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu 180 164 101,46 zł,  

Planowane wydatki budżetu 198 971 852,40 zł, 

Planowany deficyt budżetu 18 807 750,94 zł. 

 

          

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22650A51-8B4C-43E6-AA6F-91A513FFD7B7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 10
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 10
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany w planie  finansowym dla zadań realizowanych na podstawie porozumień  z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 rok
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r.
	Załącznik 11 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.
	Załącznik 12 - Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r.
	Załącznik 13 - Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY
	Uzasadnienie


		2025-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




